³" Sol.' T. Wag pro feodo suo" written over.

⁴In office : no constables nor bridgemen present.

Ad¹ quam diem Tho. Devyne custos reddidit computum suum de factura custus et expensis per eum factis super le Claperes de et super summa £iij.xs., vt patet per billam de parcellis examinatis, vnde allocatur sibi de redditu suo annuali de tenementis suis, viz. de xixs. vjd. per annum pro tribus annis, lvijs. vjd., et xxxiijs. vjd. ob. de debito suo super ultimum computum suum.

Computus Tho. Devyn de redditu suo [margin].

Ad quam diem Tho. Devyne custos reddidit computum suum de redditu suo annuali antiquo pro tribus annis,² per annum xixs. vjd., summa, lvijs. vjd., et xxxs. de redditu suo in le Broke Strete pro tribus annis, et de xxxiijs. vd. ob. de debito suo super ultimum computum suum. Summa totius oneris, £vj. ijs. xjd. ob. Vnde allocatur sibi pro factura de la Clapers,³ vt patet per billam in manibus suis remanentem et examinatam de £ij. xs. et allocatur sibi lvijs. ijd. ob. pro vadis Ric. White et aliis necessariis, vt patet per aliam billam in manibus suis de parcellis remanentibus et examinatis.

Summa totius allocationis, £vj. vijs. iijd. ob.; et sic dictus Tho. Devyne habet in surplusagio iijs. iiijd. ob. quos perdonauit. Et insuper idem Tho. Devyne promisit soluere ad festum Annuntiationis Beate Marie Virginis proximum futurum presbiteris cantaristis pro redditu suo pro dimidio anni de antiquo redditu suo, ixs. ixd.

¹The whole of the entry crossed out and "vacat" written in the margin.
"Claperes" Bridge evidently repaired 18-20 Hen. VII. cf. pages
²18-20 Hen. VII.

[f.23v.]

[FRI. 7 SEPT. 1509]

Ad quam diem electus est cust. Tho. Kemys.

Et eodem die electi sunt const. Joh. Anstey vt prius, et Nich. Stokeley.

Et eodem die electi sunt ball. Nich. Richemonde vt prius, et Rob. Kentone.

Et eodem die electi sunt prep. ecclesie Nich. Wodeleffe et Tho. Impy.

Mem. quod deliberantur Ric. Brokeham per Tho. Devyne custodem in pecuniis numeratis ad reparationem pontis de lusione regia ad festum Pentecost' tempore Nich. Cator, xxvj. viijd.

Pena forisfactionis x libras cere [margin]

Mem. quod Joh. Jewe de Henle super Thamisiam carter, concessit soluere prepositis ecclesie ad vsum dicte ecclesie x libras cere, si¹ per sex vel iiij^{or} vicinos bone condicionis et conuersationis legitime probari protest [quod] Joh. Jewe² aut vxor eius ammodo delinquerit [sic] in fractione pacis sut aliquo modo perturbauerit vicinos suos ibidem ipsum [sic] comorantes.³

Forisfactio dictarum xli. cere.

Pena forisfactionis x libras cere [margin]

Item consimili modo Joh. Tyler de Henley predicta, tyler, concessit soluere dictis prepositis, x libras cere, si predictis [sic] Joh. and [sic] vxor eius delinquerit amodo in fractione pacis inter vicinos suos, sic quod par sex vel iiij^{or} vicinos suos bone fame et bone condicinis probari protest.³ Forisfactio dictarum x li. cere.

Pena forisfactionis x libras cere [margin]

Item Ric. Seman de Henley super Thamisiam wever, Wil. Bregette de eadem, wever, concesserunt vterque eorum concesserunt [sic] soluere prepositis

¹The words "idem" Joh. aut vxor eius delinquerit in fractione pacis inter vicinos suos" are interlined here in different ink.

²"aut uxor eius" interlined.

³This last clause added in different ink.

ecclesie ad vsum eiusdem ecclesie x li. cere, si dictus Ric. et Wil. delinquerit seu aliquo modo in futurum pacem domini regis frangerint, quod per sex aut iiij^{or} vicinos suos bone fame et condicinis legitime probari potest.

[MON. 3 DEC. 1509]

Testatores victualium [margin]

Ad istam congregationem electi sunt tastatores et investigatores¹ victualium,
viz. carnium et piscium, viz. Tho. Baker, Tho. Goldyne, Wil. Whatam,
et Wil. Cristyne.

Concessio Tho. Blakeman [margin]

Et ad istam congregationem concessum est Tho. Blakeman totum illud tene-
mentum cum gardino quondam Ric. Balam, et prius Nich. Bridge, situatum
in Nouo Vico, modo in tenura eiusdem Tho. Habendum et tenendum
eidem Thome, heredibus, et assignatis suis in perpetuum ; reddendo inde
annuatim custodi et pontinariis qui pro tempore fuerint xs., ac supportando
omnia alia onera ; incipientes ad festum Sancti Michaelis Archangeli vlti-
mum preteritum.

[f.24]

[FRI. 7 DEC. 1509]

Computus Ric. Brokeham et Joh. Mershe. Debit £xj. vs. vd. [margin]

Ad quam Ric. Brokeham² et Joh. Mershe² reddiderunt computum suum de
redditu ecclesie et pontis per eos recepto per quatuor annis [sic] occupa-
tionis sue et allocatis allocandis predicti Ric. et Joh. debunt de claro ecclesie

¹Last record of election 20 Hen. VII.

²Bridgemen 21-24 Hen. VII.

predicte ad hunc diem £xj. vs. vd. ; soluendas ad festum Nativitatis Sancti
Johannes Baptiste proximum futurum £v. xijs. viijd., et £v. xijs. viijd. ad
festum Sancti Michaelis Archangeli extunc proximum sequens.

Where off they axeth to be allowed for the lord's rent for a year, xxvijs. vijd.,
and for the surplus of the [?] ouer mony of Lews Rede, vijs. vijd. Et sic
debet £ix. xs. iiijd. Unde¹ allocantur pro tenemento Joh. a Lee ijs. vjd.,
et sic debent £ix. vjs. iiijd.

Mem. quod Ric. Brokeham et Joh. Hethe habent in communi pixide de Nomine
Jhesu² in pecuniis numeratis, xxs. viijd., et sic sibi redelibantur in eodem
pixide.

Et eodem die concessum est quod Tho. Lew erit aquebaiulus³ ville predicte,
et ipse habebit in regardum extra communem pixidem solutos in pecuniis
per pontinarios, xs. per annum vel vnam domum de valore eiusdem xs.

Concessio Ric. Brokeham [margin]

Et eodem die concessum est Ric. Brokeham totum illud tenementum cum
gardino adiacente, in quo Ric. Taylor modo inhabitat situatum in Nouo
Vico ex parte australi ; necnon totum illud orreum, situatum apud Nalfelde,
nuper in tenura Matilde Boteler ; habenda et tenenda eidem Ric. heredibus,
et assignatis suis, in perpetuum ; reddendo inde annuatim custodi et pon-
tinariis ville predicte, qui pro tempore fuerint, viz. pro predicto tenemento
ijs. iiijd., et pro orreo predicto ijs. iiijd., ac supportando omnia alia onera ;

¹The last entry added in different ink.

²Last mention of " procurates de Nomine Jesu " 16 Hen. VII, when they were
both chaplains.

³Last record of election 15 Hen. VII. when two " aquebaiuli " were elected, one
having served previously.

ita quod Tho. Impy vnis pontinarius vult concedere ad concessionem pre-
dictam.

[FRI. 8 MAR. 1510]

Ad quam diem assignatur redditus tenementi Wil. Whatam, viz. xiijs. iiijd., et redditus tenementi Lodowici Rede in medio vici de [sic] vs., incipientes ad festum Annuntiationis Beate Marie Virginis proximum futurum post datam presentium; pro talibus redditibus in suo rental in decasu existentibus, viz. de tenemento Joh. Richemonde vjs., de tenemento Joh. Arderne ijs. iiijd., de tenemento Tho. Sage vjd., de tenemento Wil. Raynolde ijs. xd., de tenemento Tho. Blakeman ijs.iiijd., de tenemento Joh. Stanley,¹ de tenemento Gil. Wheteley ijs.

[f.24v.]

[FRI. 2 AUG. 1510]

vjs. viijd. [margin]

Ad quam diem Ric. Brokeham et Joh. Mershe debent communi pixidi pro sigillo communi pro tenemento Lodowici Rede, vjs. viijd., soluendos ad festum Sancti Michaelis proximum futurum.

Et ad istam curiam et congregationem venit Joh. Ascote coram custode et communitate burgensium ibidem et remisit et concessit quod ipse non vult perturbare amodo nec coram concilio domini regis, nec aliquo alio pro eo quod dictus Joh. fuit lesus et percussus in Vigilia domini regis, et

¹The amount presumably accidentally omitted here.

super hoc promisit sub pena xls. communi pixidi soluendorum si contrarium faciat; et super hoc recepit in regardo extra communem pixidem, vs.

Et Edm. Smythe recepit iiijs. sub consimili modo sub pena predicta.

Et Nich. Fissher recepit ijs. sub consimili modo sub pena predicta.

Ad istam congregationem concessum est quod Tho. Haringtone habebit Lumen Beate Marie Virginis contentationem x librarum cere sibi liberatarum per Tho. Impy et quod ipse habebit omne proficuum proueniens de eodem Lumine citra dictam stipem x librarum cere, de quod habet communitati respondere; et quod nemo habebit nec inueniet lumen de propriis in ecclesia ad anniuersaria et trigintalibus [sic] nisi habeat de Lumine Beate Marie predicto viz. vt clericus et partes possint concordare.

Ad istam congregationem concordatum est quod duo aquebaiuli viz. Tho. Lews¹ et Tho. Harington¹ deseruent alterius vicibus septimanatim ecclesie parochiali prediche cum presbyteris in visitando et deseruendo in sacramentis et sacramentalibus.

Ad istam congregationem concessum est Nich. Wodeleffe et Johanne vxori eius totum illud tenementum cum suis pertinentiis in quo Gil. Wheteley modo inhabitat in le Fryday Strete; habendum et tenendum sibi, Johanne vxore sue, heredibus et eorum assignatis in perpetuum; reddendo inde custodi et pontinariis ecclesie et pontis qui pro tempore fuerint, xvjs. viijd. ad duos anni terminos per equales portiones, ac supportando omnia alia onera inde prius debita et consueta.²

¹Lews had been elected 1 Hen. VIII, and Harington 16 Hen. VII.

²Cf. MS. D.D. Henley A. IX. 1, A.D. 289 of same date.

Mem. quod Tho. Kemes custos soluit le payntor extra communem pixidem, ijs.iiijd.

Et concessum est Joh. Mershe illa duo [sic] shopa situata apud Crucem viz. inter tenementum angulare in tenura eiusdem Joh. ex parte australi et

tenementum quondam Joh. Collis in tenura Wil. Sharpe ex parte boriali ; habenda et tenenda eidem Joh., heredibus et assignatis suis in perpetuum ; reddendo inde per annum custodi et pontinariis qui pro tempore fuerint, iiijs. ac supportando omnia alia onera eidem pertinentia.

[TUES. 6 AUG. 1510]

Ad quam diem comparuerunt isti burgenses viz. Tho. Kemys custos, Joh. Willy, Tho. Devyne, Tho. Wagge, Lowdoicus [sic] Rede, Nich. Wodeleffe,¹ Ric. Brockham, Joh. Mershe, Rob. Kentone,¹ Tho. Impy,¹ Nich. Riche monde,¹ Tho. Baker, Joh. Anstey,¹ Tho. Goldyne, Joh. Hethe, Wil. Whatam, Hen. Locke.

Eodem die concessum est Lowdoico Reede et Johanne vxori eius, totum illud tenementum cum gardino adiacente et suis pertinentiis, situatum et jacens in Alto Vico ville predicte, modo in tenura Joh. Grene carpenter ; habend' et tenend' eidem Lodowico et Johanne vxori sue, heredibus et assignatis suis in perpetuum ; reddendo inde annuatim ad terminos ibidem vsuales quinque solidos, ac supportando omnia alia onera eidem pertinentia.

[f.25]

Et eodem die concessum est Joh. Anstey totum illud tenementum situatum et iacens in medio Alti Vici ville de Henle predicta, nuper in tenura Joh. Malmesbury; habendum et tenendum eidem Joh. Anstey, heredibus et assignatis suis in perpetuum ; reddendo inde per annum ad terminos ibidem vsuales, iijs. iiijd., ac supportando omnia alia onera eidem pertinentia.

¹In office : one constable absent.

In pixide xlijs. iiijd. [margin]

Mem. quod Nich. Wodeleffe et Joh. Mershe soluerunt xiijs. iiijd. pro sigillis suis communis [sic] sibi concessis supra.

iijs. iiijd. [margin]

Et Tho. Payntor soluit in communem pixidem consimilo modo in partem solutionis pro sigillo suo, iijs. iiijd.

[FRI. 13 SEPT. 1510]

Ad quam diem electus est cust. Tho. Kemys vt prius, et Tho. Devyn electus est vt deputatus suus in absencia sua.

Et eodem die electi sunt const. Nich. Stokeley et Rob. Harres, bocher.

Et eodem die electi sunt ball. Nich. Richemonde et Rob. Kentone vt prius.

Et eodem die electi sunt prep. ecclesie et pontis Tho. Impy et Joh. Fowle.

Pena pend'

Mem. quod Nich. Wellingtone promisit custodi et balliuis ville predicte quod amodo non custodiat illicita luda¹ in domo sua, viz. dyse, cardys, et alia joca illicita, sub pena xs. communi pixidi forisfiend' et corpus suum ad prisonam, et quod tunc leuabitur alia pena super eum per discretionem custodis et aliorum burgensium ville predicte.

¹Cf. ordinance 1451. (p. 56)

Pena pend'

Et Wil. Sharp consimili modo promisit prefatis custodi et balliuis quod

amodo ex parte sua non frequentabit nec custodiet joca illicita in domo sua propria nec alibi, sub pena vjs. viijd. communi pixidi forisfiend' et corpus suum ad prisonam, si inueniatur culpabilis.

[FRI. 4 OCT. 1510]

Ad quam diem venit Joh. Arderne et petit allocari de xlvj. viijd. de debito pro salario domini Tho. Sage nuper capellani ibidem a retro existente ; unde allocantur sibi ad hunc diem de redditu suo proprio de tenemento suo et de tenemento nuper Tho. Sage et pro sepultura vxoris sue ad summam de xxviijs. ijd. ; et perdonavit vs. iiijd. ; et sic habet in surplusagio xijs. iiijd. Dies data est Joh. Golstone ad faciendum reparationem tenementi sui citra festum Annuntiationis Beate Marie Virginis proximum futurum sub pena forisfacture.

Mem. quod Joh. Fowle¹ et Tho. Impy¹ debent allocari de xiijd. de tenemento Joh. Arderne, et de tenemento nuper Tho. Sage, ijd. pro dimidio anni ad festum Sancti Michaelis Archangeli vltimum preteritum.

Burgess Admissions : Tho. Fynnamore ; fine 6s. 8d. to be pd. at next 4 terms, pledges Lodowicus Rede and Tho. Baker.
Ric. Bryan ; fine 6s. 8d. to be pd. as above, pledges Rob. Harres & John Fowle.

[f.25v.]

[FRI. 11 OCT. 1510]

Debit Ric. Brokeham £vij. xs. iiijd. [margin]

¹Bridgemen, 2-5 Hen. VIII.

Ad quam diem [venit] Ric. Brokeham nuper prepositus ecclesie et pontis simul cum Joh. Mershe ; idem Ric. assumpsit super se ad soluendum £vij. xs. iiijd. ad vsum ecclesie et exonerare predictum Joh. de debito predicto super accomptum suum ;¹ vnde idem Ric. soluit ad hunc diem xxs. quos Joh. Fowle et Tho. Impy receperunt ad hunc diem ad reparationes pontis ibidem ; et sic idem Ric. recognouit se debere ad hunc diem £vij. xs. iiijd. soluendas ad festa Natalis Domini et Annunciationis Beate Marie proxima futura per equales portiones in communem pixidem.

Item dicti Tho. Impy² et Nich. Wodeleffe² receperunt per manus Ric. Brokeham pro Nich. Cator de pecuniis de lusione regia, xxvj. viijd.

Et idem Tho. Impy recepit per mandatum Joh. Willy et Nich. Wodeleffe per manus Rob. Kentone de lusione Joh. Sharpe ad festum Pentecost', xxjs.

Pena vjs. viijd. [margin]

Mem. quod Ric. Bryan [et] Hen. Clyfforde fuller, manuceperunt pro Nich. Hynde molendinario ; ita quod se bene geret erga populum domini regis ; et tam pro insulto facto super Joh. Rolle et pro saut' [?] balliuis soluendos sub pena vjs. viijd. communi pixidi soluendos si vltra transgressus in tempore futuro.

Pena pend' [margin]

Mem. quod sexto die mensis Februarii, anno regni regis Henrici octauij ij^o. [1511] coram Joh. Wyly deputato custodis ibidem, Tho. Wagge sub-senescallo ibidem, Rob. Kentone vno balliuorum ibidem, Rob. Harres, con-

¹Note in margin : " vnde solut' J. Fowle et T. Impy, vt patet per billas... xijd." Brokeham was bridgeman 22-24 Hen. VIII.

²Bridgemen, 2 Hen. VIII.

stabulario ibidem, Ric. Brokeham, Joh. Fowle et Joh. Hethe et aliis multis ibidem presentibus, venit Ric. Alsey et manucepit Joh. Lambe seruientem suum ; et Joh. Cator junior manucepit pro Joh. Hare seruiento suo ; ita quod dictus Joh. Lambe et Joh. Hare erunt et vterque erit de bona gestura et de bona gubernatione in futurum quam diu contigerit eos esse morantes infra istam villam de Henle ; et hoc sub pena cuiuslibet manucaptoris de xls. communi pixidi forisf' ita quod dicti manucaptiores intelligent de materia.

[WED. 26 MAR. 1511]

Congregatio Tho. Kemes.

Ad quam diem concordatum est inter dictum custodem et communitatatem quod constabularii ville predice circumibunt villam et investigabunt pro le harnes et quantum quilibet inhabitans habet, et quod moneant omnes et singulos de etate de le. . . . inter xvij et iiij^{xx} esse parati [sic] ad mustrandum coram commissionariis domini regis assignatis in optimo et defensibili apparatu suo.